
Objednávka č. SpMO 40003/2022-5810/3

Poskytovatel:
Pavel Denk

Ladova 215/28
353 01 Mariánské Lázně - Hamrníky
IČO:
DIČ:

Zastoupená jednatelem
Pavel Denk

Bankovní spojení:
Československá obchodní banka, a.s.

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Lukáš Kunce

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: Číslo účtu: 404881/0710

Na základě smlouvy na sportovní materiál - zimní vybavení Čj. MO 243190/2022-5810 u
Vás objednáváme zboží - dílčí plnění:_______________________________________

Nákup sportovního materiálu viz, příloha č. 1.___________________________________

Předpokládaná cena bez DPH 214 990,86,- Kč

Předpokládaná cena včetně 21 % DPH 260 138,94 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži
poskytovatele.
Kupující je povinen do 30 ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv44).
Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami
stanovenými v zákoně o registru smluv.

Za objednatele vyřizuje: Michaela Forinová,
osoba pověřená k převzetí služby: p. Pejla Vl

Praha . říjen 2022

Za objed

Ing. Lukáš
ředite

Zpracoval(a): Michaela Forino

Objednávka odeslána dne: ^

Objednávka akceptována dne:
-10- 2022

-10- 2022



Příloha č.1 k objednávce č. 40003/2022-5810/3

Název materiálu počet
ks

cena za ks bez 
DPH

cena za ks
včetně DPH

cena celkem
bez DPH

cena celkem 
včetně DPH

Lyže běžecké (1x185, 3x195, 2x200) 6 6 818,00 Kč 8 249,78 Kč 40 908,00 Kč 49 498,68 Kč
Vázání na lyže běžecké 6 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč
Boty lyžařské běžecké Combi (1x39, 1x41, 2x42, 1x44, 1x45) 6 2 950,00 Kč 3 569,50 Kč 17 700,00 Kč 21 417,00 Kč
Lyže sjezdové s vázáním (1x155, 1x165, 2x170, 2x175) 6 16 528,00 Kč 19 998,88 Kč 99 168,00 Kč 119 993,28 Kč
Hole nordic Walking 20 767,77 Kč 929,00 Kč 15 355,36 Kč 18 579,99 Kč
Hole lyžařské pro běh (1x145, 3x150, 2x155) 10 1 114,88 Kč 1 349,00 Kč 11 148,76 Kč 13 490,00 Kč
Brýle lyžařské sjezdové 10 2 471,07 Kč 2 990,00 Kč 24 710,74 Kč 29 900,00 Kč

Celkem za__________________________________________________________ 214 990,86 Kč 260 138,94 Kč
POL PRJ Částka

513900109 003100002840 140 145,66
513700101 003100002840 119 993,28



Forinová Michaela - VZ 5810 - SIS AČR

Od: Krištofová Růžena - VZ 5810 - ŠIS AČR
Odesláno: středa 5. října 2022 11:17
Komu: Forinová Michaela - VZ 5810 - ŠIS AČR
Předmět: NS 581000; obj.č. 40003/2022-5810/3 nákup sportovního materiálu dle přílohy č. 1, 

sml.č.MO 243190/2022-5810 ...

Důležitost: Vysoká

From: ginisservis@sis.acr [mailto:ginisservis@sis.acr]
Sent: Wednesday, October 5, 2022 11:17 AM
To: Krištofová Růžena - VZ 5810 - ŠIS AČR <Ruzena.Kristofova@SIS.ACR>
Subject: EPK - Avizační zpráva - 
Importance: High

oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu - a499 - A499XORTG214

Informace APV GINIS

Oznámení o vyřízení schvalovacího předpisu dokumentu.

Identifikátor schvalovacího předpisu : A499AG0SBII9 
Stav vyřízení schvalovacího předpisu : Vyřízeno kladně 
Datum vyřízení schvalovacího předpisu : 05.10.2022 11:17:07 
Identifikátor dokumentu (tj. PID ): A499XORTG2SD 
Věc dokumentu : Dokument Finanční kontroly 
Datum podání dokumentu : 05.10.2022 
Značka dokumentu : 22225012206/P1 
Číslo jednací dokumentu :
Typ dokumentu : PFK před vznikem závazku - Individuální příslib 
Název agendy dokumentu : EKO jádro (FIK)
Zkratka agendy dokumentu : EKO 
Stav dokumentu : Uzavřeno
Název funkce vlastníka dokumentu : 581000 RefFPRFRefAR 02 
E-mailová adresa funkce vlastníka dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem dokumentu : Krištofová Růžena
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem dokumentu : Růžena.Kristofova@SIS.ACR
Identifikátor primárního dokumentu : A499XORTG214
Věc primárního dokumentu : NS 581000; obj.č. 40003/2022-5810/3 nákup sportovního materiálu dle přílohy č. 1, 
sml.č.MO 243190/20
Značka primárního dokumentu : 22225012206 
Číslo jednací primárního dokumentu :
Název typu primárního dokumentu : Výzva k RD - bez obnovení 
Název agendy primárního dokumentu : Smlouvy 
Zkratka agendy primárního dokumentu : SML 
Název stavu primárního dokumentu : Nevyřízeno
Název funkce vlastníka primárního dokumentu : 581000 RefFPRFRefAR 02 
E-mailová adresa funkce vlastníka primárního dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu : Krištofová Růžena
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu : Růžena.Kristofova@SIS.ACR

TENTO MAIL JE POUZE INFORMATIVNÍ. NEODPOVÍDEJTE NA NĚJ !!!!!

1


